

TSK ihraçları 20 bini buldu



AHMET TOPAL



ABONE OL

Google News



Savunma Bakanı, TSK'daki son ihraç rakamlarını açıkladı: 3 bin 665'i personel, 16 bin 423 öğrenci toplam 20 bin 88 kişinin TSK ile bağı kesildi

Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda, Milli Savunma Bakanlığı, Savunma Sanayii Müsteşarlığı ile Akaryakıt İkmal ve NATO Pol Tesisleri İşletmesi Başkanlığı'nın 2017 yılı bütçelerine ilişkin sunum yaptı. Sunumda FETÖ'nün hain darbe girişimi ve sonrasında yaşananlara da yer veren Işık bu güne kadar OHAL kapsamında 3 bin 665 personelin FETÖ terör örgütüyle irtibatlı olduğu için TSK'dan ihraç edildiğini açıkladı. Bakan Işık, "16 bin 423 öğrenciyle beraber değerlendirildiğinde toplamda 20 bin 88 kişinin Türk Silahlı Kuvvetleri ile bağı kesilmiştir. 2 bin 855 personelin de soruşturması sürdürülmektedir" dedi.

İKİ GENERALDEN BİRİ DARBECİ

TSK'daki ihraçlarda generallerin boyutunu da anlatan Işık, "15 Temmuz itibariyle 358 general ve amiralimiz vardı. Jandarma ayrıldıktan sonra Kara, Deniz, Hava Kuvvetleri Komutanlıkları'nda, 150 general ve amiral darbe girişiminde bulunduğu için ihraç edildi veya tutuklu. Durum vahim.

SON DAKİKA

Neredeyse ordumuzdaki her iki generalden biri bu darbe teşebbüsüne katılmış" ifadesini kullandı. FETÖ ile mücadelenin milli bir görev olduğuna vurgu yapan Işık, "Bu ihanet şebekesiyle mücadele Türkiye Cumhuriyeti'nin beka meselesidir. Mücadelemiz, Türk Silahlı Kuvvetlerimizde tek bir hain bırakmayana kadar sürecektir" diye konuştu. Komisyonunda milletvekillerinin sorularını da cevaplandıran Işık "Emperyalist güçlerin bu noktadaki rolü araştırılıyor. Ortadaki veriler, bunun tek başına bir meczubun yapamayacağı bir hareket olduğunu ortaya koyuyor. Burada çok ciddi bir sistematik hata var. O da TSK'nın demokratik denetiminin yeterince yapılamaması. Denetim yapmadığımızda başımıza neler geldiğini gördük. 150 general darbeye teşebbüs eder de karargah nasıl bilmez" dedi.



TSK'ya 30 bin personel alınacak

BÜTÇE 28 MİLYAR 702 MİLYON TL

Milli Savunma Bakanı Işık, Türkiye'nin ilk yerli ve milli tüfeği olan Modern Piyade Tüfeği (MPT) 500 adetlik ilk katile üretimin tamamlandığını bildirdi. Işık, Yeni Nesil Temel Eğitim Uçağı (Hürkuş-B)'nin seri üretimine de başladığını ve ilk uçağın Haziran 2018'de Hava Kuvvetleri envanterine gireceğini açıkladı. Işık, pek yakında, ATAK helikopterinde yerli tanksavar silahı UMTAS'ın da kullanılmaya başlayacağını dile getirdi. Ankara'da İHA'ların tek bir merkezden koordinasyonunu sağlayacak yeni bir birimin de kurulacağını kaydetti. Işık, tüm çalışmalar kapsamında bakanlığının 2017 yılı bütçe tasarisının 28 milyar 702 milyon 119 bin lira olarak belirlendiğini bildirdi.

